
udviklingskonsulent
DIALOG

DRIVKRAFT DYNAMIK
Ringkøbing-Skjern Kommune søger

til Analyse- og Kvalitetsafdelingen

Du er metodestærk og har erfaring med både 
kvantitativ og kvalitativ analyse og dataindsamling. Du 
kan planlægge og gennemføre samfundsøkonomiske 
analyser og har erfaring med SPSS/SAS. Og du har 
selvfølgelig også evner som projektleder samt en 
relevant akademisk uddannelse. Det er ikke så vigtigt, 
om du er nyuddannet eller har flere års erfaring, blot 
du har ovenstående kvalifikationer.

På det personlige plan ønsker vi en konsulent, 
som lægger stor vægt på samarbejde via dialog. Du 
har gode sociale og relationelle evner, organisatorisk 
talent og overblik. Og du er hele tiden på udkig efter 
ny viden. 

Du kommer til at være tovholder på kommunens 
bruger- og borgertilfredshedsundersøgelser og 
deltage i KL’s nationale udviklingsgruppe om 
brugertilfredshedsmålinger. 

Du vil få ansvar for kommunens elektroniske 
borgerpanel og elektroniske virksomhedspanel – 
herunder udarbejdelse af spørgeskemaer og analyse 
af data.

Du bliver medansvarlig for driften af organisationens 
strategiske ledelsesinformationssystem.

Du skal være tovholder på analyser for direktionen 
og de enkelte fagområder.

Du skal også være med til at gennemføre lokale 
samfundsøkonomiske analyser på baggrund af 
modellerne SAM-K og LINE. 

Endelig kommer du til at deltage i kommunens 
arbejdsgangsanalyseprojekt. 

Vi kan tilbyde et inspirerende miljø hvor faglig 
sparring og gode videreuddannelsesmuligheder 
er en selvfølge. Vi lægger vægt på gode faglige 
netværksmuligheder både i og uden for kommunen. 
Og så får du gode kolleger, der er ambitiøse 
og udadvendte. Løn er efter overenskomst og 
kvalifikationer. 

Kontakt Analyse- og Kvalitetschef Thomas Andersen 
på tlf. 99 74 16 57 for mere information. Du kan også 
læse mere om Analyse- og Kvalitetsafdelingen på 
www.job.rksk.dk.

Ansøgningsfrist er fredag den 26. september. 
Samtaler finder sted i Ringkøbing mandag den 29. 
september. Send din ansøgning inklusiv relevante 
bilag til thomas.andersen@rksk.dk eller til:

Ringkøbing-Skjern Kommune
Analyse- og Kvalitetsafdelingen
Att. Thomas Andersen
Ved Fjorden 6, 6950 Ringkøbing

Analyse- og Kvalitetsafdelingen i Ringkøbing-Skjern 
Kommune har fokus på dokumentation, analyse, 
evaluering, kvalitetssikring og kvalitetsudvikling.

Afdelingen består i dag af 5 AC-konsulenter og er 
placeret direkte under direktionen.

Du kan læse mere om Ringkøbing-Skjern 
Kommunes vision, mission, 
værdier, ledelsesgrundlag og 
ledelsesakademi: www.ledelse.
rksk.dk.

Ringkøbing-Skjern kommune er et vækstområde med metal, vind og 
turisme som hovedbrancher. Vi huser 58.000 indbyggere i Danmarks 
arealmæssigt største kommune, beliggende naturskønt ved hav, fjorde og 
Skjern Å. 

Cambridge Institute har i 2007 vurderet områdets borgere som Europas 
lykkeligste.
Se i øvrigt kampagnesiden www.flytmodvest.dk.


